Of. nº085 /2024GAB631

Brasília, 18 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
DEPUTADO JÚLIO ARCOVERDE
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização
Câmara dos Deputados - DF

Assunto: Solicitação de Relatoria PLN 35/2024

Senhor Presidente,

Cumprimentando  Vossa  Excelência  cordialmente,  e  conforme  entendimentos
anteriores,  venho solicitar a gentileza para que eu seja designado para a  Relatora do
PLN 35/2024 - ¨”Abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União, em
favor de diversos órgãos do Poder Executivo federal e de Operações Oficiais de Crédito,
crédito suplementar no valor de R$ 94.339.207.00, para reforço de dotações constantes
da Lei orçamentária vigente.

2. Certo de poder contar com a acolhida de Vossa Excelência, envio meus sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

MURILLO GOUVEA
Deputado Federal

UNIÃO - RJ

*C
D2

48
74

20
99

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Murillo Gouvea
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248742099100

C
D

/
2

4
8

7
4

.
2

0
9

9
1

-
0

0